27, 41, 56, 62, 68, 69, 73, 75, 95, 96, 101, 108, 110, 111, 112, 119, 121, 128, 133, 141, 157, 175, 180, 193, 196, 198, 

201, 202, 209, 214, 218, 222, 228, 229 e 240 em favor da empresa CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI, inscrita no 

CNPJ sob n.º 01.140.868/0001-50, cujo valor global foi de R$ 166.428,80 (cento e sessenta e seis mil, quatrocentos 

e vinte e oito reais e oitenta centavos), os itens 04, 05, 20, 46, 55, 61, 82, 83, 99, 105, 113, 132, 152, 172, 174, 176, 

183, 185, 187 e 237 em favor da empresa FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob n.º 14.271.474/0001-82, cujo valor global foi de R$ 190.912,80(cento e noventa mil, 

novecentos e doze reais e oitenta centavos), os itens 19, 22, 29, 58, 84, 86, 90, 106, 116, 118, 127, 135, 145, 146, 

150, 154, 163, 171, 182, 188, 203, 233 e 238 em favor da empresa MEDCEDRAL COMERCIO DE PRODUTOS 

MEDICOS E HOSPITALARES inscrita no CNPJ sob n.º 06.282.624/0001-25, cujo valor global foi de 

R$231.233,90 (duzentos e trinta e um mil, duzentos e trinta e três reais e noventa centavos), os itens 1 e 45 em favor 

da empresa MAMED COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ sob n.º 21.608.296/0001-06, cujo valor global foi de 

R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais), os itens 03, 10, 54, 63, 70, 114, 130, 190, 208 e 226 em favor da 

empresa LEGI RIO PRETO LTDAinscrita no CNPJ sob n.º 18.811.390/0001-45, cujo valor global foi de 

R$155.432,60 (cento e cinquenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e dois reais e sessenta centavos), os itens 30, 36, 

195, 213 e 234 em favor da empresa CLASSMED – PRODUTOS HOSPITALARES – EIRELI inscrita no CNPJ 

sob n.º 01.328.535/0001-59, cujo valor global foi de R$ 35.454,10 (trinta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e 

quatro reais e dez centavos), os itens 08, 74, 142, 143 e 207 em favor da empresa AGLON COMERCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDAinscrita no CNPJ sob n.º 65.817.900/0001-71, cujo valor global foi de R$ 93.900,00 

(noventa e três mil e novecentos reais), o item 236 em favor da empresa SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 

inscrita no CNPJ sob n.º 59.225.268/0001-74, cujo valor global foi de R$ 57.980,00 (cinquenta e sete mil, 

novecentos e oitenta reais), o item 88 em favor da empresa FABIO LUIZ BORGES – MEDICAMENTOS inscrita 

no CNPJ sob n.º 30.641.249/0001-47, cujo valor global foi de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais), 

os itens02, 06, 12, 13, 26, 28, 34, 35, 38, 39, 43, 44, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 60, 66, 67, 77, 78, 80, 81, 85, 87, 

94, 97, 100, 102, 129, 131, 136, 137, 139, 144, 149, 151, 156, 159, 162, 164, 165, 166, 168, 169, 173, 177, 178, 181, 

186, 189, 194, 197, 199, 200, 205, 210, 212, 215, 219, 220, 221, 227, 235 e 239 em favor da empresa MEDPRIME 

MEDICAMENTOS EIRELI inscrita no CNPJ sob n.º 31.662.268/0001-12, cujo valor global foi de R$ 

1.238.286,90 (um milhão, duzentos e trinta e oito mil, duzentos e oitenta e seis reais e noventa centavos), os itens 

09, 14, 17, 24, 37, 76, 115, 125 e 170 em favor da empresa SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

inscrita no CNPJ sob n.º 05.847.630/0001-10, cujo valor global foi de R$ 54.606,30 (cinquenta e quatro mil, 

seiscentos e seis reais e trinta centavos), os itens 103, 107, 124, 126, 138 e 158 em favor da empresa FUTURA 

COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES inscrita no CNPJ sob n.º 08.231.734/0001-93, 

cujo valor global foi de R$ 43.952,50 (quarenta e três mil, novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos),